



# МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПРИКАЗ

от "02" *сентября* 2020 г.

№ 14

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства экономики Омской области

от 25 октября 2013 года № 42

Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Экономическое развитие Омской области" к приказу Министерства экономики Омской области от 25 октября 2013 года № 42 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области", изменении и признании утратившими силу отдельных приказов Министерства экономики Омской области" следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7:

- цифры "1 412 729 845,73" заменить цифрами "1 489 463 603,65";
- цифры "92 960 229,83" заменить цифрами "140 012 290,68";
- цифры "92 622 627,41" заменить цифрами "122 304 324,48".

2. Таблицу пункта 4 раздела 4 изложить в следующей редакции:

Наименование показателя	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год
A <sub>4план</sub>	40	20	20	16	35	44	22	23	22

3. Приложение "Мероприятия ведомственной целевой программы "Экономическое развитие Омской области" (в рамках подпрограммы "Экономическое развитие и государственное регулирование тарифов (цен)" государственной программы Омской области "Развитие

экономического потенциала Омской области")" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Заместитель Министра



А.В. Негодуйко











